
チーム 選手 チーム 選手 チーム 選手 チーム 選手 チーム 選手 チーム 選手 チーム 選手

東部 19 490 8 330 16 511 35 847 7 138 4 153 7 135

中部 3 85 6 125 9 197 16 343 0 0 2 47 5 71

西部 18 438 9 413 26 668 27 739 3 69 1 47 5 61

合計 40 1,013 23 868 51 1,376 78 1,929 10 207 7 247 17 267

1種

2種

3種

4種

女子

シニア

フットサル

合計

207人

247人

267人

5,907人

人数

1,013人

868人

1,376人

1,929人

2017年度　(一財)鳥取県サッカー協会　登録一覧　[9.30現在]

各地区/種別
1種 2種 3種 4種 女子 シニア フットサル

各地区/ﾁｰﾑ・選手 チーム 選手

※抹消された選手も含む

東部地区 96 2,604

中部地区 41 868

西部地区 89 2,435

合計 226 5,907


